МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2021 года № 53

Об утратившем силу  Постановлении Администрация Новоандросовского  сельсовета Железногорского района от 01.10.2019г. № 174 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Новоандросовский сельсовет»
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Новоандросовского сельсовета, Администрация Новоандросовского  сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу Постановление Администрации Новоандросовского  сельсовета Железногорского района от 01.10.2019г. № 174 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Новоандросовский сельсовет»
2. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2022 года  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоандросовского  сельсовета Железногорского района. и опубликованию в газете «Новоандросовский вестник».
Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района                                                                    Е.В.Юдина